

# HALUATKO SAADA TOIMITUSASIAKIRJAT NOPEASTI SÄHKÖISENÄ?

---

Kansalaisen asiointitilin kautta saat maanmittaustoimitusten asiakirjat nopeasti ja vaivattomasti. Sähköiset asiakirjat ovat laadukkaampia kuin kirjepostin välityksellä lähetetyt. Asiointitili on turvallinen – siellä olevat toimitusasiakirjat näkyvät vain tilin omistajalle.

## MIKÄ ON KANSALAISEN ASIOINTITILI?

---

Kansalaisen asiointitili on sähköinen tiedonvälityksen kanava viranomaisen ja sinun välillä. Voit vastaanottaa tehtyjä päätöksiä ja asiakirjoja sähköisesti kirjepostin sijaan. Voit katsella saapuneita asiakirjoja kellonajasta riippumatta ja tallentaa ne kotikoneellesi. Asiakirjojen säilytysaika asiointitilillä on 24 kuukautta.

## MITEN SAAN KANSALAISEN ASIOINTITILIN KÄYTTÖÖNI?

---

Kansalaisen asiointitilin voit avata suomi.fi -palvelussa omilla pankkitunnuksillasi, mobiilivarmenteella tai sähköisellä henkilökortilla. Kansalaisen

asiointitilille saapuneesta asiakirjasta tulee ilmoitus valintasi mukaan joko matkapuhelimeesi tai sähköpostiisi.

## SÄHKÖISET PALVELUT LAAJENEVAT

---

Syksyllä 2016 pääset tarkastelemaan oman kiinteistösi tietoja Maanmittauslaitoksen sähköisen asiointipalvelun kautta.

## PERINTEINEN POSTI SÄILYY

---

Jos et ota käyttöösi Kansalaisen asiointitiliä, saat toimitusasiakirjat kirjepostina kuten tähänkin asti.

## KESTÄVÄ KEHITYS

---

Asiointitilin hyödyntäminen on yksi Maanmittauslaitoksen toteuttamista kestävästä kehityksen toimista.

---

Ota Asiointitili käyttöön osoitteessa [www.asiointitili.fi](http://www.asiointitili.fi)

Saat lisätietoja Asiointitilistä Maanmittauslaitoksen verkkosivuilta  
[www.maanmittauslaitos.fi/asiointitili](http://www.maanmittauslaitos.fi/asiointitili)

---

**Lisätietoja [www.maanmittauslaitos.fi](http://www.maanmittauslaitos.fi)**

Teemme maanmittaustoimituksia, ylläpidämme kiinteistöjen tietoja, tuotamme kartta-aineistoja, huolehdimme lainhuudoista ja kiinnityksistä, kehitämme tietojärjestelmiä sekä edistämme paikkatietojen tutkimusta ja soveltamista.